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SCHNELLÜBERSICHT LIGEN-SPIELTAG

Liga: 3. Bundesliga Süd Staffel 1
Spieltag: 2 von 5

Ausführender Verein: 1.KC Homburg

Ergebnisse:

Platz: Team / Verein Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Gesamt Schnitt

1 1. KC Homburg 2 116 115 107 116 454 22,70 8

2 MGC Traben Trarbach 126 118 122 119 485 24,25 6

3 MGC Millennium Lorsch 128 128 113 117 486 24,30 4

4 BGSV Bad Homburg 114 122 129 130 495 24,75 2

5 MGC Bad Bodendorf 134 129 129 136 528 26,40 0

6 0 4995 4995 4995 4995 2006 -2

7 0 4995 4995 4995 4995 2007 -4

TABELLE NACH DEM SPIELTAG:

Platz: Team / Verein Schläge Schnitt

1 MGC Millennium Lorsch 937 23,43 12

2 1. KC Homburg 2 978 24,45 10

3 MGC Traben Trarbach 994 24,85 10

4 BGSV Bad Homburg 958 23,95 8

5 MGC Bad Bodendorf 1063 26,58 0

6

7

Punkte

Punkte

Nächster Spieltag 
Datum: Verein:



Turnierprotokoll

Turnier:

Veranstalter:

Datum: 30.04.2017 Ort:

 

Systeme(e): Turnierleiter: Winfried Dümmler

Gruppe 3

Auswechslungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter:
gez. Oliver Pieper

Datum: Turnierleiter: gez. Winfried Dümmler

3. Bundesliga Süd Staffel 1 2017, Spieltag 2

1.KC Homburg

Homburg / Saar

Miniaturgolf

Gruppe 1 Gruppe 2

-keine- -keine-

-keine- -keine-

-keine- -keine-

Oliver Pieper

Harald Kantor

Hans Reissdorf

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

-keine-

30.04.2017

MGC Traben-Trarbach

BGSV Bad Homburg

MGC Bad Bodendorf

Stand: 03/2015 Quelle: http://www.minigolfsport.de/download/turnierprotokoll.pdf



Tabellenstand

3. Bundesliga Süd Staffel 1 2 . Spieltag      

Tabelle vor dem 2 .  Spieltag
Rang Mannschaft Schläge Schnitt Punkte

1 MGC Millennium Lorsch 451 22,55 8

2 BGSV Bad Homburg 463 23,15 6

3 MGC Traben Trarbach 509 25,45 4

4 1. KC Homburg 2 524 26,20 2

5 MGC Bad Bodendorf 535 26,75 0

Tagestabelle
Rang Mannschaft Schläge Schnitt Punkte

1 1. KC Homburg 2 454 22,70 8

2 MGC Traben Trarbach 485 24,25 6

3 MGC Millennium Lorsch 486 24,30 4

4 BGSV Bad Homburg 495 24,75 2

5 MGC Bad Bodendorf 528 26,40 0

Tabelle nach dem 2 .  Spieltag
Rang Mannschaft Schläge Schnitt Punkte

1 MGC Millennium Lorsch 937 23,43 12

2 1. KC Homburg 2 978 24,45 10

3 MGC Traben Trarbach 994 24,85 10

4 BGSV Bad Homburg 958 23,95 8

5 MGC Bad Bodendorf 1063 26,58 0
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Tagestabelle

3. Bundesliga Süd Staffel 1 2 . Spieltag         Saison 2017

Spieler pro Team in der Wertung: 5 Einzelspieler in der Wertung : 34 Runden in der Wertung : 4

1. 8 Pkt. 1. KC Homburg 2 Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

8E-05 46494 Münch, Roman SM I 23 21 25 23 92 23,00

7E-05 66018 Jung, Jürgen SM I 22 29 26 22 99 24,75

6E-05 3826 Dümmler, Winfried SM II 25 23 22 26 96 24,00

5E-05 9750 Pape-Münch, Sylvia SW I 27 26 31 24 108 27,00

4E-05 66017 Jung, Johanna SCHW 27 23 19 24 93 23,25

3E-05 36946 Klee, Michael H 23 22 22 23 90 22,50

2E-05 36072 Klee, Wolfgang SM I 23 28 19 31 101 25,25

1E-05 999 999 999 999 0 0,00

116 115 107 116 454 22,70

AK 65375 Münch, Anna Lena SCHW 26 24 32 26 108 27,00

2. 6 Pkt. MGC Traben Trarbach Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

8E-05 999 999 999 999 0 0,00

7E-05 33405 Jakoby, Timo H 28 23 28 23 102 25,50

6E-05 40235 von der Pütten, Stephan H 23 25 21 27 96 24,00

5E-05 33131 Laux, Alexander SM I 28 23 25 29 105 26,25

4E-05 35740 Müller, Benjamin H 33 29 27 24 113 28,25

3E-05 31244 Heinrich, Sabrina D 23 24 31 24 102 25,50

2E-05 43980 Pieper, Oliver H 24 23 21 21 89 22,25

1E-05 999 999 999 999 0 0,00

126 118 122 119 485 24,25

AK 5324 Pieper, Ulrich SM II 30 33 31 35 129 32,25

3. 4 Pkt. MGC Millennium Lorsch Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

8E-05 9449 Schmitutz, Peter SM II 26 27 23 21 97 24,25

7E-05 66277 Gras, Patricia JW 26 29 23 24 102 25,50

6E-05 66105 Poltermann, Steffen SM I 30 27 27 27 111 27,75

5E-05 45219 Burk, Michael SM I 27 27 21 22 97 24,25

4E-05 34878 Jung, Horst SM I 26 24 23 23 96 24,00

3E-05 22203 Möck, Rüdiger SM I 28 23 23 27 101 25,25

2E-05 36157 Krause, Dennis H 23 30 26 27 106 26,50

1E-05 999 999 999 999 0 0,00

128 128 113 117 486 24,30

AK 999 999 999 999

4. 2 Pkt. BGSV Bad Homburg Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

8E-05 999 999 999 999 0 0,00

7E-05 35781 Krieger, Andreas SM I 21 23 22 31 97 24,25

6E-05 38170 Hisserich, Peter SM I 21 26 33 22 102 25,50

5E-05 38341 Kantor, Harald SM I 31 26 36 37 130 32,50

4E-05 66073 Galz, Jürgen SM II 26 22 25 24 97 24,25

3E-05 44645 Schramm, Reiner SM II 25 28 23 25 101 25,25

2E-05 40980 Jäger, Michael SM II 21 25 26 28 100 25,00

1E-05 999 999 999 999 0 0,00

114 122 129 130 495 24,75

AK 999 999 999 999

5. 0 Pkt. MGC Bad Bodendorf Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

8E-05 999 999 999 999 0 0,00

7E-05 45764 Rankel, Eduard SM II 29 27 31 31 118 29,50

6E-05 66100 Stock, Thomas H 30 25 43 29 127 31,75

5E-05 66345 Heuser, Andreas H 24 36 26 30 116 29,00

4E-05 45515 Reisdorff, Hans SM I 25 24 25 30 104 26,00

3E-05 46752 Zender, Markus H 31 27 24 21 103 25,75

2E-05 41929 Stock, Manfred SM I 26 26 23 26 101 25,25

1E-05 999 999 999 999 0 0,00

134 129 129 136 528 26,40

AK 999 999 999 999
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Einzelwertung

3. Bundesliga Süd Staffel 1 2 . Spieltag         Saison

DRL Rangliste 01.03.17 Turnier Basisnote: 102,441

DRL Wert

Turnier 

note

Paßnr. Name / Vorname Verein Kat 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Ø 1.Diff 2.Diff

100,797 99,830 43980 Pieper, Oliver MGC Traben Trarbach H 24 23 21 21 89 22,250 3 2

103,818 100,080 36946 Klee, Michael 1. KC Homburg 2 H 23 22 22 23 90 22,500 1 1

101,377 100,580 46494 Münch, Roman 1. KC Homburg 2 SM I 23 21 25 23 92 23,000 4 0

105,224 100,830 66017 Jung, Johanna 1. KC Homburg 2 SCHW 27 23 19 24 93 23,250 8 1

101,007 101,580 34878 Jung, Horst MGC Millennium Lorsch SM I 26 24 23 23 96 24,000 3 1

104,753 101,580 3826 Dümmler, Winfried 1. KC Homburg 2 SM II 25 23 22 26 96 24,000 4 2

102,662 101,580 40235 von der Pütten, Stephan MGC Traben Trarbach H 23 25 21 27 96 24,000 6 2

102,049 101,830 66073 Galz, Jürgen BGSV Bad Homburg SM II 26 22 25 24 97 24,250 4 1

101,975 101,830 45219 Burk, Michael MGC Millennium Lorsch SM I 27 27 21 22 97 24,250 6 5

101,627 101,830 9449 Schmitutz, Peter MGC Millennium Lorsch SM II 26 27 23 21 97 24,250 6 3

103,595 101,830 35781 Krieger, Andreas BGSV Bad Homburg SM I 21 23 22 31 97 24,250 10 1

103,753 102,330 66018 Jung, Jürgen 1. KC Homburg 2 SM I 22 29 26 22 99 24,750 7 4

101,703 102,580 40980 Jäger, Michael BGSV Bad Homburg SM II 21 25 26 28 100 25,000 7 1

100,920 102,830 41929 Stock, Manfred MGC Bad Bodendorf SM I 26 26 23 26 101 25,250 3 0

102,686 102,830 44645 Schramm, Reiner BGSV Bad Homburg SM II 25 28 23 25 101 25,250 5 0

101,043 102,830 22203 Möck, Rüdiger MGC Millennium Lorsch SM I 28 23 23 27 101 25,250 5 4

102,574 102,830 36072 Klee, Wolfgang 1. KC Homburg 2 SM I 23 28 19 31 101 25,250 12 5

102,388 103,080 33405 Jakoby, Timo MGC Traben Trarbach H 28 23 28 23 102 25,500 5 5

103,351 103,080 66277 Gras, Patricia MGC Millennium Lorsch JW 26 29 23 24 102 25,500 6 2

101,190 103,080 31244 Heinrich, Sabrina MGC Traben Trarbach D 23 24 31 24 102 25,500 8 0

101,848 103,080 38170 Hisserich, Peter BGSV Bad Homburg SM I 21 26 33 22 102 25,500 12 4

101,582 103,330 46752 Zender, Markus MGC Bad Bodendorf H 31 27 24 21 103 25,750 10 3

104,641 103,580 45515 Reisdorff, Hans MGC Bad Bodendorf SM I 25 24 25 30 104 26,000 6 0

102,473 103,830 33131 Laux, Alexander MGC Traben Trarbach SM I 28 23 25 29 105 26,250 6 3

100,559 104,080 36157 Krause, Dennis MGC Millennium Lorsch H 23 30 26 27 106 26,500 7 1

104,510 104,580 9750 Pape-Münch, Sylvia 1. KC Homburg 2 SW I 27 26 31 24 108 27,000 7 1

115,428 104,580 65375 Münch, Anna Lena 1. KC Homburg 2 SCHW 26 24 32 26 108 27,000 8 0

104,880 105,330 66105 Poltermann, Steffen MGC Millennium Lorsch SM I 30 27 27 27 111 27,750 3 0

105,746 105,830 35740 Müller, Benjamin MGC Traben Trarbach H 33 29 27 24 113 28,250 9 2

104,412 106,580 66345 Heuser, Andreas MGC Bad Bodendorf H 24 36 26 30 116 29,000 12 4

105,695 107,080 45764 Rankel, Eduard MGC Bad Bodendorf SM II 29 27 31 31 118 29,500 4 2

106,204 109,330 66100 Stock, Thomas MGC Bad Bodendorf H 30 25 43 29 127 31,750 18 1

102,944 109,830 5324 Pieper, Ulrich MGC Traben Trarbach SM II 30 33 31 35 129 32,250 5 2

104,421 110,080 38341 Kantor, Harald BGSV Bad Homburg SM I 31 26 36 37 130 32,500 11 5

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

2017

24,861Turnier Basisschnitt:
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Bahnstatistik

2 . Spieltag         
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Nr. Bezeichnung 5

23 21 24 27 24

1,150 1,050 1,200 1,350 1,200 1,190

22 27 23 23 23

1,100 1,350 1,150 1,150 1,150 1,180

27 35 26 26 31

1,350 1,750 1,300 1,300 1,550 1,450

27 25 28 25 29

1,350 1,250 1,400 1,250 1,450 1,340

22 26 27 27 25

1,100 1,300 1,350 1,350 1,250 1,270

21 22 22 22 23

1,050 1,100 1,100 1,100 1,150 1,100

28 30 31 34 34

1,400 1,500 1,550 1,700 1,700 1,570

21 22 22 24 21

1,050 1,100 1,100 1,200 1,050 1,100

23 29 27 25 32

1,150 1,450 1,350 1,250 1,600 1,360

28 32 33 29 34

1,400 1,600 1,650 1,450 1,700 1,560

35 37 35 40 44

1,750 1,850 1,750 2,000 2,200 1,910

31 33 33 30 38

1,550 1,650 1,650 1,500 1,900 1,650

26 23 29 32 31

1,300 1,150 1,450 1,600 1,550 1,410

21 21 24 24 21

1,050 1,050 1,200 1,200 1,050 1,110

24 23 21 24 22

1,200 1,150 1,050 1,200 1,100 1,140

23 25 21 23 32

1,150 1,250 1,050 1,150 1,600 1,240

30 30 31 30 32

1,500 1,500 1,550 1,500 1,600 1,530

22 24 29 30 32

1,100 1,200 1,450 1,500 1,600 1,370

454 485 486 495 528

22,700 24,250 24,300 24,750 26,400 24,480

Gerade Bahn ohne Hindernis

Netz

Töter

Liegende Schleife

Bahn

6

7

8

4

5

Stäbe

3. Bundesliga Süd Staffel 1

1

2

3

Pyramiden

"V" - Hindernis

Schrägkreis

15

16

17

18

9

10

11

12

13

14

Doppelwellen

Blitz

Mittelhügel

Salto

Plateau

Rohr

Winkel

Doppelkeile

Passagen

Labyrinth
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